
ZARZĄDZENIE NR 46/2007 
Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego

z dnia 25 września 2007 roku

w  sprawie:  powołania  Komisji  Odbioru  Technicznego  części  socjalno  –  biurowej 
budynku  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Błoniu 
ul. Lesznowska 20A.

Na podstawie art.  34 ust.1 i art.  35 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. O samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz z uwagi na zgłoszenie 
przez  wykonawcę  gotowości  do  odbioru  robót  wykończeniowych  w  części  socjalno  – 
biurowej  budynku  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Błoniu 
ul. Lesznowska  20A, zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Odbioru Technicznego  w składzie:
1. Paweł Kanclerz - Przewodniczący
2. Teresa Cieplechowicz - Członek
3. Tadeusz Szewczyk - Członek
4. Witold Kępkiewicz - Inspektor Nadzoru 
5. Michał Prochenka - Przedstawiciel KP PSP.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


